АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» апреля 2014г.

       № 15
с. Среднеаргунск

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Среднеаргунское» № 175 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В связи с технической ошибкой допущенной в Постановлении Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» № 175 от 18.12.2013 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,  Администрация сельского поселения «Среднеаргунское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 постановления Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» № 175 от 18.12.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» дату «08.11.2013 г.» заменить на «07.05.2013 г.».
        2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения

    Н.Д. Рженева